檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金融監督管理委員會　書函

地址：220232新北市板橋區縣民大道2段7號

18樓

承辦人：錢怡如

電話：02-8968-0841分機0841

受文者：金融監督管理委員會銀行局

發文日期：中華民國113年3月13日

發文字號：金管資字第1130133671號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：財政部來文及其附件(113A400746_1_13141523705.pdf、113A400746_2_13141523

705.pdf、113A400746_3_13141523705.pdf、113A400746_4_13141523705.pdf)

主旨：函轉財政部營利事業統一編號檢查碼邏輯修正一案，該部

擴增配賦之營利事業統一編號已逐步釋出，未完成修正將

致無法輸入新擴增統一編號，請配合就貴管資訊系統及敦

促所管周邊單位及金融機構，倘有使用統一編號檢核程式

者，完成相關檢核程式修正，請查照。

說明：依據財政部113年3月4日台財資字第1130000886號函辦理

（檢附來函及其附件）。

正本：本會綜合規劃處、國際業務處、法律事務處、秘書室、人事室、主計室、政風室

、金融監督管理委員會銀行局、證券期貨局、保險局、檢查局、金融科技發展與

創新中心、中央存款保險股份有限公司(代表人蘇財源先生)

副本： 2024/03/13
14:18:33